[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	13.02.2008
	№
	47

	г.Киров

	О целевом расходовании

средств, направленных

на дорожное хозяйство

Кировской области

В соответствии с законом Кировской области от 04.12.2007 № 193-ЗО «Об областном бюджете на 2008 год» и постановлением Правительства области от 29.12.2007 № 118/526 "О мерах по реализации Закона Кировской области от 04.12.2007 № 193-ЗО "Об областном бюджете на 2008 год":
1. Утвердить перечень объектов ремонта на 2008 год. Прилагается.

2. Установить, что приоритетными направлениями расходования средств дорожного хозяйства Кировской области в 2008 году являются содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения.
3. Управлению дорожного хозяйства Кировской области (Джамалутдинов Б.А.) при возникновении обстоятельств непреодолимой силы, а также при неосвоении средств, направленных на дорожное хозяйство по отдельным объектам, перераспределять их в установленном порядке в пределах объемов, предусмотренных на 2008 год.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника управления дорожного хозяйства Кировской области Джамалутдинова Б.А.
Губернатор

Кировской области   Н.И.Шаклеин

[image: image1.png]